
ANEXO III

CUERPO GENERAL AUXILIAR

PROMOCIÓN INTERNA

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

06/13944

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación definitiva de admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso en el Cuerpo General Auxiliar
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Can-
tabria, designación del Tribunal Calificador y fecha de
comienzo del primer ejercicio.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Resolu-
ción de listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en el proceso selectivo para el
ingreso en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración
de la Comunidad Autónoma de Cantabria, cuya convoca-
toria fue publicada en el Boletín Oficial de Cantabria extra-
ordinario número 13, de fecha 30 de junio de 2006, por la
presente

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II.

3º.-Designar a los miembros del Tribunal calificador que
actuará en el proceso selectivo para el ingreso en el
Cuerpo General Auxiliar de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Cantabria, que queda configurado
como sigue:

Presidente: Doña María Victoria Fernández González
de Torres, en quien mediante la presente Resolución
delego.

Presidente suplente: Don Ángel Ruiz Gómez.
Vocales titulares designados a propuesta de la Adminis-

tración:
Don José Luis Alonso Pereda.
Doña María del Rosario Lavín Suárez.
Doña Marta Rufino Venero.
Vocales suplentes designados a propuesta de la Admi-

nistración:
Doña Ana García Negrete.
Doña Carmen Pila Fernández.
Doña María Jesús Agüero Vega.
Vocales titulares designados a propuesta de la Junta de

Personal:
Doña Ana Isabel Montes Conde.
María Aranzazu Vierna Carles-Tolrá.
Vocales suplentes designados a propuesta de la Junta

de Personal:
Don Gustavo Angulo Maestro.
Doña Sara de Miguel Prendes.
Secretario: Doña Marta María Zancada Rodríguez.
Secretario suplente: Don Arsenio Fernández Valdivieso.
4º.- Anunciar la celebración del primer ejercicio, que

tendrá lugar el día 2 de diciembre de 2006 a las 16:30
horas en el edificio de la Facultad de Derecho y Económi-
cas de la Universidad de Cantabria, sito en la Avenida de
los Castros s/n, de Santander.

Los aspirantes deberán acudir provistos del Documento
Nacional de Identidad en vigor a las aulas que se indican

a continuación, donde se llevará a cabo el llamamiento a
las 16:20 horas:

FACULTAD DE ECONÓMICAS
– Aula 1, Planta nivel menos dos
Desde: ABAD GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR
Hasta: CADAYA CEREZO, DAVID
– Aula 2, Planta nivel menos dos
Desde: CAGIGAS VAZQUEZ, ANA
Hasta: DÍAZ DE ENTRESOTOS VILLAZAN, MARÍA

NIEVES
– Aula 5, Planta nivel menos uno
Desde: DIEGO ABASCAL, PILAR
Hasta: GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA CARMEN
– Aula 6A, Planta nivel menos uno
Desde: GÓMEZ HERNÁNDEZ, SARA
Hasta: HUMARA OBREGÓN, DAVID
– Aula 6B, Planta nivel menos uno
Desde: IBAÑEZ BARTOLOMÉ, MERCEDES
Hasta: LUIS ALCONERO, DAVID DE
FACULTAD DE DERECHO
– Aula 1, Planta nivel menos dos
Desde: MACEIRA URBISTONDO, YOLANDA
Hasta: PRESMANES ALONSO, MARIA ESTHER
– Aula 2 A, Planta nivel menos dos
Desde: PRIETO HERRERA, BELINDA PURIFICACIÓN
Hasta: ROZAS LECUE, ANGEL FRANCISCO
– Aula 2 B, Planta nivel menos dos
Desde: RUBÍN DE CELIS GUTIÉRREZ, CARMEN

LUISA
Hasta: SALVADOR ROLDÁN, GRACIELA
– Aula 3, Planta nivel menos uno
Desde: SAN COSME GUTIÉRREZ, RAQUEL
Hasta: ZURDO ALAGUERO, ALBERTO
Contra la presente resolución podrá interponerse

recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de Canta-
bria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de Can-
tabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 17 de octubre de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I 

CUERPO GENERAL AUXILIAR

TURNO LIBRE

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
DNI Apellidos y Nombre

20209077N 1. ABAD GONZALEZ,  MARIA DEL MAR
20204692C 2. ABAD ZUBELZU,  MARCO ANTONIO
72132572H 3. ABASCAL GARCIA, DIANA
20211771S 4. ABRAMO FEIJOO, ROSA MARIA
72126706V 5. ABRIL MARTIN, JAVIER
13936618K 6. ACEBO GONZALEZ, GREGORIO ANTONIO
72015504C 7. AGOTE ESPARCIA, MARIA TERESA
13942522Z 8. AGUDO AGÜERO, MARIA ANGELES
13727178L 9. AGUDO IRIZABAL, MARIA CARMEN
15383343T 10. AGUDO TUBILLA, EVA
72060290W 11. AGÜERO ARANA, VANESA
72049400Z 12. AGÜEROS GARCIA, SILVIA
13979329K 13. AIZPEOLEA CRESPO, MARIA ANGELES
20208937X 14. ALAEZ GUTIERREZ, SUSANA
72041355L 15. ALBA ORIA, HECTOR
20212822P 16. ALBERDE CABALLERO, CARMEN MARIA
13933839W 17. ALEN PALENCIA, ELISA
13792810D 18. ALLICA GRADOS, LOURDES PAULA
20205874Y 19. ALONSO CAMPO, ANA SILVIA
13983905C 20. ALONSO CORTAVITARTE, MARIA DOLORES
72061027A 21. ALONSO FERNANDEZ, IDOYA
72032536D 22. ALONSO GARCIA, CRISTINA
20207207M 23. ALONSO GARCIA-RENDUELES, ALEJANDRA
13744107C 24. ALONSO GARMENDIA, MARIA YOLANDA
13785198X 25. ALONSO LOPEZ, MARGARITA
09405505T 26. ALONSO MIRANDA, MONICA
20193616F 27. ALONSO MONTES, JAIME
09432308P 28. ALONSO PEREZ, MARIA MERCEDES
72036276T 29. ALONSO SETIEN, MARIA
13732897B 30. ALVAREZ BOYO, ANA LUISA

BOC extraordinario número 26 Viernes, 20 de octubre de 2006 Página 463



20197621X 31. ALVAREZ CANCELO, RAQUEL
13790445J 32. ALVAREZ CUEVAS, MARIA ANGELES
10597770Z 33. ALVAREZ FERNANDEZ, ROSALINA
72093825A 34. ALVAREZ GARCIA, ANA LORETO
09808238A 35. ALVAREZ GONZALEZ, ANA
10901993Q 36. ALVAREZ PARAJA, PILAR ICIAR
72048233C 37. ALVAREZ PUENTE, CRISTINA
72044754Z 38. AMBROSIO LERMA, DAVID
20219792D 39. AMEZ GARCIA, SARA
13775663C 40. AMIEVA DE LA VEGA, ROBERTO
13761264L 41. AMO ALONSO, ANA DEL
45627836E 42. AMO MIRAVALLES, GORKA
72059013J 43. AMO SALCINES, ANA
13883364N 44. ANDREA GARCIA, ELVIRA
13746836N 45. ANDRES VALIENTE, MARIA ANTONIA
20193225F 46. ANGULO DEL CAMPO, JOSE ANTONIO
11965231X 47. ANTA CAPA, MAXIMO
13089659Z 48. ANTON ROMERO, MARGARITA
13773020E 49. ARCE FERNANDEZ, GEMA
20207921Y 50. ARCE LAGUILLO, MARIA CARMEN
20212932A 51. ARCE MARTIN, ROCIO
72043878N 52. ARCE MOSTAZA, LUCIA
20207775K 53. ARCE ORTEGA, FRANCISCO
13789187C 54. ARCE PARRA, CARLOS FERNANDO
72046503S 55. ARCE RUIZ, MARIA TERESA
72041398Q 56. ARCE SAEZ, DAVINIA
72046300L 57. ARENAS SAIZ, MARIA GORETTI
72059392R 58. ARGÜELLO BEDIA, PATRICIA
11424413Z 59. ARGÜESO ALVAREZ, ANA BELEN
20212369S 60. ARIAS CASTELLANOS, MARIA DEL MONTE
13928855D 61. ARIAS RUIZ, MARIA PILAR
13908927E 62. ARISTE PUENTE, JUAN LUIS
10893592X 63. ARMAS GARCIA, CARLOS
13933526B 64. AROZAMENA CORTA, JOSE ANTONIO
02902126D 65. ARRANZ PRIETO, ALFONSO
20213540J 66. ARROYO BARCENA, CELIA
13771631J 67. ARTEAGA IBAÑEZ, MONTSERRAT
51333128A 68. ASENSIO ORTIZ, MARIA PILAR
20192247H 69. ASTORQUIA GOMEZ, SOFIA
72032654N 70. ATANES COSIO, ISABEL
20193017Y 71. AYALA SALDAÑA, JUDITH
13782675V 72. AYLLON GOMEZ, GEMA MARIA
13940947A 73. BADA GONZALEZ, SORAYA
72047587H 74. BADA VILLALBA, VANESA
72025315X 75. BADIOLA DE MIGUEL, ANA CRISTINA
13746570E 76. BALBAS GARCIA, MONTSERRAT
20207974J 77. BALMORI GOMEZ, MARIA ELENA
13934163G 78. BALZA BLANCO, MARIA BELEN
13922147V 79. BAQUERO PEREZ, MARIA DEL PILAR
13773818S 80. BARCA MAZON, CARLOS MILLAN
72059094W 81. BARQUIN BLANCO, MARIA
72047801W 82. BARQUIN ORTIZ, ANA
72055337V 83. BARRAGAN CORTES, CRISTINA
13982630X 84. BARREDA DUEÑAS, MARIA
13984788Y 85. BARREDO FERNANDEZ, VERONICA
13983721C 86. BARRERO GARCIA, ROSA MARIA
13780376H 87. BARROS SAN EMETERIO, BLANCA NIEVES
13784322P 88. BECARES ARISTIN, MARIA TERESA
72132100Y 89. BECERRIL SAIZ, GLORIA MARIA
20189147T 90. BEITIA VILA, DAVID
13708094W 91. BEJERANO GARCIA, MARIA RAMONA
13796233M 92. BELLO MARTIN, CECILIA
20209156E 93. BENITO DIEZ, EVA MARIA
13939021D 94. BENITO FERNANDEZ, NATIVIDAD
20198637Z 95. BERMUDEZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN
09363974F 96. BERROS PATALLO, CARMEN
72037964D 97. BEZANILLA ROMAN, BELEN
13759532N 98. BIELBA TERAN, ANGELA
71924602Z 99. BLANCO ALONSO, PURIFICACION DEL
13761643F 100. BLANCO DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR
20212923V 101. BLANCO JEREZ, MARIA LOURDES
20206846N 102. BLANCO MUñOZ, MARIA CARMEN
13791251Z 103. BLANCO PUENTE, CONSUELO MARIA
13790411W 104. BOCANEGRA MORENO, RUFINO
72040955X 105. BOLADO ARTECHE, CAROLINA
72045856N 106. BOLADO DIAZ, PATRICIA
13688238H 107. BOLADO FERNANDEZ, MARIA JACINTA
13935397L 108. BOLADO OLASOLA, MARIA ANGELES
20203036C 109. BOMBIN RUIZ, ELENA
13933559K 110. BORREGO CORTIJO, FRANCISCO
10899400E 111. BOUSOÑO ACEBEDO, MONICA
72051448S 112. BUDIÑO CARBONERO, LAURA
13936356N 113. BUENO GONZALEZ, ANA MARIA
20213877M 114. BUENO GORDONCILLO, MARIA FATIMA
20193679R 115. BUSTAMANTE ALONSO, ISABEL
00399589X 116. CABALLERO HELGUERA, MARINA
72096450Y 117. CABRERA LAGO, MONTSERRAT
13694395B 118. CABRERO ABASCAL, CONSOLACION M.
13706864Z 119. CABRERO ABASCAL, MARIA TERESA
20207983E 120. CADAYA CEREZO, DAVID
13775458E 121. CAGIGAS VAZQUEZ, ANA
53002772P 122. CAL LEDESMA, MONTSERRAT DE LA
20200139K 123. CALDERON BRAVO, DANIEL
13922365M 124. CALDERON FERNANDEZ, INMACULADA
20214888G 125. CALLEJO GOMEZ, LUCIA
45683568W 126. CALVO ALONSO, FELIPE
13929453D 127. CALVO LIAÑO, MARGARITA

72035975K 128. CALZADA GARCIA, INMACULADA
13782347B 129. CAMACHO LLATA, CESAR
72131214V 130. CAMEAN GONZALEZ, RUTH
72033350H 131. CAMINO GANDARA, VANESA
13789196Y 132. CAMINO RENTERIA, CONCEPCION
72145467X 133. CAMPO ALONSO, SANDRA
72058487Q 134. CAMPO GONZALEZ, SARA
72030858X 135. CAMPO ISLA, SILVIA
09810161V 136. CAMPO MORO, MARTA DE
20218931E 137. CAMPO SOLANO, MARIA CARMEN
20214351L 138. CAMPUZANO LAGUILLO, MARIA VICTORIA
13788579X 139. CANO MAZA, BEATRIZ
13903940A 140. CANOURA GONZALEZ, MANUELA
72054303H 141. CARCOBA MENCHACA, CRISTINA
72058348S 142. CARRAL VEGA, VANESA
72042950G 143. CASANUEVA PEREZ, JOSE ALBERTO
72043097J 144. CASO DIEGO, MARIA JOSE
13782521R 145. CASTANEDO GALAN, MARIA URBELINA
72124825E 146. CASTAÑEDA GONZALEZ, M. MONTSERRAT
72029368S 147. CASTAÑERA URRUTIA, RUTH
13761730W 148. CASTELLANOS FERNANDEZ-ORUÑA,

JOSE RAMON
15991551L 149. CASTILLA GARCIA, SAGRARIO
72033889M 150. CASTILLO GARCIA, ELSA DEL
13778723K 151. CASTILLO ISIDRO, GEMA DEL
13768694C 152. CAVADA SARABIA, GLORIA
20190834P 153. CAVERO LAGUILLO, CARMELO
72034310N 154. CEA MONTES, MARTA CARMEN
13942250H 155. CEBALLOS RUCANDIO, NURIA
72127968Z 156. CELIS DIAZ, SARA
13982224H 157. CELIS GUASCH, ANGELES ROSARIO
35431626B 158. CHACON CASTRO, JOSE SEVERINO
09196645A 159. CHAVES AGUILAR, ESTEBAN
72046631M 160. CIFRIAN MATARI, VERONICA
13919426X 161. CIMIANO ARGUMOSA, MARGARITA
13763898P 162. CISNEROS RUIZ, MARIA COVADONGA
72024824W 163. COBO CUESTA, MARIA EUGENIA
20214406M 164. COBO SAINZ, MARIA JOSE
72045235N 165. COBO SALVADOR, JUAN PABLO
72038080X 166. COBO VELASCO, MARIA CRUZ
72061052M 167. COLLADO GARRIDO, MARTA
72044731Z 168. COLSA MORA, DIANA
72134498N 169. CONDE CUEVAS, BEATRIZ
20203705E 170. CONDE GONZALEZ, PEDRO JESUS
72054904K 171. CONTADOR HERRERO, ALMUDENA
72054905E 172. CONTADOR HERRERO, MARIA CARMEN
72047385T 173. CONTRERAS RUIZ, MANUEL
72182686S 174. CONTRERAS SUAREZ, NATALIA ROSA
13791366Z 175. CORA DE LA CAVADA, SARA
20208701G 176. CORRAL IGLESIAS, DAVID DEL
13983904L 177. CORTAVITARTE DE LA RIVA, BARBARA CARMEN
72057101X 178. CORTES FERNANDEZ, MARIA EMILIA
13707628L 179. CORTES TERRADILLOS, MARIA ROSARIO
20219036N 180. CORTIJO LAVIN, ROCIO
72036789F 181. CORZO GONZALEZ, ROCIO
72127644N 182. COSSIO CASUSO, LARA
72041947J 183. COTERA VENTOSA, ELENA
20218115B 184. CRESPO ORTIZ, MONICA
13795895N 185. CRESPO SAINZ, MARIA ELENA
13795192E 186. CRIADO GARCIA, CESAR
13762076A 187. CUADRADO CANALES, PATRICIA
72041486N 188. CUADRADO GOROSTIDI, ROSA ANA
20197703T 189. CUBILLAS AJA, RAQUEL
72058828N 190. CUENDE POZA, LAURA
13745234C 191. CUESTA ABASCAL, VICTORIA E.
72051341T 192. CUESTA ANSORENA, ROSA MARIA
72068024P 193. CUESTA CUENDE, XANA
13792218S 194. CUESTA GOMEZ, BELEN MARIA
72134489A 195. CUESTA PEREZ, EVA
72049114G 196. CUESTA VIAR, REBECA
72026547T 197. CUEVAS POSADAS, BELEN
72092093L 198. CUEVAS ROMO, MARIA
72038060J 199. CUEVAS SAIZ, MARIA JOSE
71702118D 200. CURTO SOBRINO, SILVIA
13790414M 201. DIAZ BLANCO, MARIA JOSE
50305307Y 202. DIAZ LLAMA, MERCEDES A.
13760088Q 203. DIAZ SAN JULIAN, MARIA TERESA
28913713E 204. DIAZ SANCHEZ DE MOVELLAN, GUILLERMO
20217154Q 205. DIAZ DE ENTRESOTOS VILLAZAN, MARIA NIEVES
13940600R 206. DIEGO ABASCAL, PILAR
20205782Y 207. DIEGUEZ SALDAÑA, MARIA ZORAIMA
20190404S 208. DIEZ ALONSO, MARIA CARMEN
20219985H 209. DIEZ CISNEROS, NURIA
20213440M 210. DIEZ FERNANDEZ, ESTHER
20200947R 211. DOCE MANTECA, ANA MARIA
20203077S 212. DOMINGUEZ CUESTA, ANA SILVIA
72070780G 213. DOMINGUEZ GALVEZ, DAVID
20190198Q 214. ELORZA HORNA, ROSA
51411850L 215. ENCINAS BABARRO, MARIA FERNANDA
20206721W 216. EPIFANIO RIVERO, PATRICIA
72046510E 217. ESCALANTE SERRANO, GEMA
20217818J 218. ESCALERA RUILOBA, JOSE DE LA
13761327J 219. ESCALERA RUILOBA, PABLO ARTURO
72084428J 220. ESCANDON SANCHEZ, VERONICA
13743958D 221. ESCOBEDO SOTA, BLANCA MARTA
13768839G 222. ESCOBEDO SOTA, MARIA CASILDA
20197650Q 223. ESCOBEDO SOTA, MONICA

Página 464 Viernes, 20 de octubre de 2006 BOC extraordinario número 26



71922860C 224. ESTEBANEZ JAIMES, CARMEN
20206872S 225. ESTEBANEZ PRIETO, ADRIANA
20191204X 226. EXPOSITO PRECIADO, SARA ISABEL
72062408G 227. EZQUERRO EGUIZABAL, TAMARA
13780999C 228. FEIJOO CALDERON, GEMA
25419533W 229. FEIJOO ESTEBAN, ALICIA
13927652W 230. FELICES GUTIERREZ, SABINO
20209148Z 231. FERNANDEZ CACICEDO, MARIA LEONOR
13774997K 232. FERNANDEZ CANTOLLA, MARIA JOSE
13916741Q 233. FERNANDEZ CEBALLOS, MARIA JESUS
20194671G 234. FERNANDEZ CUERDO, ALICIA MARíA
13938464G 235. FERNANDEZ DIAZ, ISABEL
72128830W 236. FERNANDEZ DIAZ-RIVAVELARDE, NOEMI
72043812S 237. FERNANDEZ DIEZ, JUANA
72067538M 238. FERNANDEZ FERNANDEZ, MAITE
72133200W 239. FERNANDEZ GARCIA, ANGELA
30657843Q 240. FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA
13979771A 241. FERNANDEZ GARCIA, PATRICIA
25150299Y 242. FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA MAR
20197541E 243. FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA NIEVES
13936772Z 244. FERNANDEZ GONZALEZ, MARTA
13751535L 245. FERNANDEZ GUTIERREZ, ANA MARIA
72128977B 246. FERNANDEZ GUTIERREZ, VERONICA
14260302A 247. FERNANDEZ HERRERO, MIRIAM
13925859A 248. FERNANDEZ HOYOS, LUISA MARIA
13791899H 249. FERNANDEZ IGLESIAS, MARTA
72070722S 250. FERNANDEZ ISART, JULIO
11437078Y 251. FERNANDEZ ISLA, CRISTINA
13928543L 252. FERNANDEZ MARTINEZ, ANA ISABEL
13930585Z 253. FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA
20203266C 254. FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO
13794278M 255. FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA INES
09034815R 256. FERNANDEZ PEREZ, ALBERTO
72056020X 257. FERNANDEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ
13981295D 258. FERNANDEZ RODRIGUEZ, NATALIA
72030761M 259. FERNANDEZ RUIZ, MARIA ESTELA
13762638J 260. FERNANDEZ SAIZ, RAQUEL
20190406V 261. FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL
09404825X 262. FERNANDEZ SANCHIS, MARIA LUCIA
13731503C 263. FERNANDEZ-RAÑADA GUTIERREZ-COLOMER, 

MARIA CARMEN
13753637M 264. FERRADAS SAN MIGUEL, BEGOñA
13783111Q 265. FERRER CAYON, RUBEN
71922891M 266. FRAILE DE LAS HERAS, AMPARO
13763378V 267. FRANCES SACRISTAN, MARIA ANGELES
13788553F 268. FRANCISCO GARCIA, LOURDES
72039978E 269. FRESNO COSTANA, JOSE MANUEL
72072929Z 270. FRESNO NUÑEZ, DAVID
72090816F 271. FUENTE FERNANDEZ, VICENTE
72136000L 272. FUENTES FERNANDEZ, MARIA ANGELES
71926162X 273. GAGO FRANCISCO, MARIA JOSE
16569401V 274. GALLEGO SANTOS, NOELIA
13942398M 275. GAMEZ ROJO, JOSE MARIA
72046143T 276. GANDARA CABREJAS, MONICA
72035729M 277. GANDARA TORRELLAS, MARIA BELEN
72035795W 278. GARCIA AJA, CRISTINA
13726545F 279. GARCIA AJA, MARIA PAZ
12758674E 280. GARCIA ALLENDE, MARIA
72032273E 281. GARCIA ALONSO, SEILA
12767985H 282. GARCIA ALTABLE, ENRIQUE
72051287S 283. GARCIA ARENADO, MARIA ANGEL
72125709D 284. GARCIA AVEDILLO, EVA ISABEL
13771103Z 285. GARCIA BERBIL, HUGO
13735269Z 286. GARCIA CAMPO, MARIA ANGELES
09393489J 287. GARCIA CARUS, MARIANO
72124606X 288. GARCIA CORADA, FELIX GONZALO
13728084M 289. GARCIA DIAZ, MARIA ANGELES
45627247P 290. GARCIA FARIÑAS, TANIA
13789654G 291. GARCIA FUENTE, MARCOS AURELIO
13980744X 292. GARCIA GARCIA, ANGELA
72034964E 293. GARCIA GARCIA, IRACHE
72064360R 294. GARCIA GARCIA, ISMAEL
13756620K 295. GARCIA GARCIA, MARIA ANGELES
20215308X 296. GARCIA GUTIERREZ, ALICIA
72042589B 297. GARCIA GUTIERREZ, MARIA JOSE
72051237B 298. GARCIA GUTIERREZ, RUBEN
72030945M 299. GARCIA IBAÑEZ, ALMUDENA
13941922N 300. GARCIA LOPEZ, VERONICA
72132314J 301. GARCIA MARTINEZ, ALVARO
20193947Q 302. GARCIA MARTINEZ, CELESTINO
20199066Y 303. GARCIA MAZA, LORENA
20190779E 304. GARCIA OBREGON, MARTA ELISA
53526018G 305. GARCIA OTERO, CASTOR
13938660Q 306. GARCIA PAYNO, SILVIA
13942521J 307. GARCIA PEREZ, MONICA
13796940E 308. GARCIA PRELLEZO, ALICIA
13981880L 309. GARCIA PUIG, MONTSERRAT
13779402X 310. GARCIA QUEVEDO, ROSA MARIA
72060691N 311. GARCIA QUEVEDO, VICTOR MANUEL
20202601E 312. GARCIA ROBLES, MARIA YOLANDA
72735214Z 313. GARCIA RUIZ DE GALLO, EDURNE
13748835X 314. GARCIA SALAS, FEDERICO JESUS
72042135V 315. GARCIA SANTANDER, LORENA
72042134Q 316. GARCIA SANTANDER, TAMARA
20180122Z 317. GARCIA VALCARCE, SORAYA
20199038R 318. GARCIA DE MURO MERINO, FRANCISCO
20204512R 319. GARRIDO BORDETAS, IBAN

13301121Z 320. GAVELA SANTAMARIA, MARIA VICTORIA
13785928G 321. GODOS RODRIGUEZ, SANTIAGO DE
20210721T 322. GOMEZ ARRIOLA, GERARDO
13942767Y 323. GOMEZ BARQUIN, AMELIA
13770830V 324. GOMEZ BARQUIN, ANA LOURDES
72033659M 325. GOMEZ CAGIGAS, ELISA
72044086J 326. GOMEZ COLINA, BEATRIZ
20193972H 327. GOMEZ ESCAGEDO, ALFONSO
13786084E 328. GOMEZ GARCIA, GEMA
13767374B 329. GOMEZ GOMEZ, LUIS MIGUEL
13159726T 330. GOMEZ GOMEZ, RAQUEL
72052647H 331. GOMEZ GONZALEZ, MARIA
72028334Q 332. GOMEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN
13730447E 333. GOMEZ HERNANDEZ, SARA
72032599A 334. GOMEZ RUBIN, ANA
72071395K 335. GOMEZ SAIZ, ANA
13790505G 336. GOMEZ SANCHEZ, ELENA
20189477P 337. GONZALEZ ABASCAL, OSCAR
72032157K 338. GONZALEZ ANTOLIN, SANTIAGO
72052052K 339. GONZALEZ ANTOLIN, MARIA CRUZ
72092279K 340. GONZALEZ BAYON, LORENA
13781190G 341. GONZALEZ BOLADO, BEATRIZ
13767563Q 342. GONZALEZ BOLADO, FRANCISCO GILBERTO
13791287G 343. GONZALEZ CEBALLOS, M. CARMEN
72035507J 344. GONZALEZ DEL PIÑAL, MARIA
13774363P 345. GONZALEZ DIAZ, RAQUEL
20206249J 346. GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO
72038094R 347. GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA
13763876D 348. GONZALEZ GARCIA, MARIA ELENA
13979026V 349. GONZALEZ GONZALEZ, MARIA
13926374N 350. GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
20204967L 351. GONZALEZ GONZALEZ, SONIA
09790224K 352. GONZALEZ LORENZANA, FRCO. JAVIER
72037257S 353. GONZALEZ MENDO, NURIA
20210768R 354. GONZALEZ PALOMINO, VERONICA
13936381Z 355. GONZALEZ PARDO, JOSEFINA
72054007K 356. GONZALEZ PEREZ, JUAN
20219257A 357. GONZALEZ RUIZ, CAROLINA
13916768C 358. GONZALEZ SAÑUDO, MARIA PILAR
13899221E 359. GONZALEZ SERRANO, FRANCISCA
13909404Q 360. GONZALEZ SIMON, MARIA GEMA
13936175S 361. GONZALEZ TERAN, IVAN
20194871C 362. GONZALEZ VALOIS, ANGEL MANUEL
20213627P 363. GONZALEZ VIAR, BEATRIZ
13774050V 364. GORDON RODRIGUEZ, MARIA LUISA
30664840K 365. GRACIA GOMEZ, ESTHER
20212844F 366. GRANDE MAZUELAS, ANA
77595491T 367. GREGORIO ACEBO, ANGEL JAVIER
13983311R 368. GUERRA ALVAREZ, AMAYA
13934589Q 369. GUERRA ALVAREZ, RAUL
13790762P 370. GUILLARON MARTINEZ, MARIA ALMUDENA
72052501X 371. GUITIAN MARTINEZ, BALBINA
20196681J 372. GUTIERREZ ALVAREZ, MILAGROS
13983015G 373. GUTIERREZ BUSTAMANTE, LAURA
72134709Q 374. GUTIERREZ CABEZA, M. DEL CARMEN
13939139N 375. GUTIERREZ CASTILLO, MANUELA
13749976R 376. GUTIERREZ COSIO, BERNARDO
72131585C 377. GUTIERREZ FERNANDEZ, JORGE JUAN
13787093L 378. GUTIERREZ FLORANES, JOSE MANUEL
13943035K 379. GUTIERREZ GONZALEZ, ANGELICA
13938662H 380. GUTIERREZ GONZALEZ, ESTHER
13940198J 381. GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA CARMEN
13942542B 382. GUTIERREZ HERRERA, NOELIA
72054259C 383. GUTIERREZ HERREROS, LETICIA
13929225B 384. GUTIERREZ INGUANZO, MONTSERRAT
72131622B 385. GUTIERREZ PEREZ, MARIA INES
72058440S 386. GUTIERREZ PONCELA, IGNACIO
20206521D 387. GUTIERREZ RABAGO, RICARDO
72031651K 388. GUTIERREZ RODRIGUEZ, RAUL
13913172N 389. GUTIERREZ SAINZ, ANA
20201869A 390. GUTIERREZ SAIZ, SANDRA
13984566Z 391. GUTIERREZ SALAS, MARGARITA JOSE
13790207M 392. GUTIERREZ VECINO, M. DOLORES
13752611Z 393. GUTIERREZ-COLOMER GONZALEZ, JULIA
72038088H 394. HAZAS FERNANDEZ, RAQUEL
72072169J 395. HELGUERA REDONDO, MARIA
22450975P 396. HERNANDEZ ARCOS, INES
09342605M 397. HERNANDEZ CORTES, ELENA
13713501G 398. HERNANDO NIEVA, MARIA ANGELES
20192012J 399. HERNANDO RODRIGUEZ, AMAYA
72024516Q 400. HERNANDO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES
20218579S 401. HERRERA CANTERA, CARMEN
13773739M 402. HERRERA PIRIS, ISABEL MERCEDES
13764256K 403. HERRERA VARON, MARIA PATRICIA
20206900C 404. HERRERIA ANDRES, MARIA ISABEL
20193408Y 405. HERRERO COSSIO, CESAR ALEJANDRO
72060842W 406. HERRERO LON, ANGELA
20206386N 407. HIERRO REVUELTA, BEATRIZ
72091690F 408. HIGUERA BASURTO, CARMEN
72095364R 409. HOYOS QUESADA, MARIA CRISTINA
13936199Q 410. HUERTA RODRIGUEZ, BLANCA
72057660V 411. HUMARA OBREGON, DAVID
12768825F 412. IBAÑEZ BARTOLOME, MERCEDES
72044073T 413. IBARGÜEN VALLE, YOLANDA
13908203B 414. IGLESIAS FERNANDEZ, MERCEDES
13893404R 415. IGLESIAS GONZALEZ, ROSA MARIA
13795426A 416. INCERA LOPEZ, CECILIA

BOC extraordinario número 26 Viernes, 20 de octubre de 2006 Página 465



20188752L 417. IRIZABAL GUTIERREZ, MARIA MERCEDES
72091423Q 418. ISABEL PEREZ, MARTA
72079915P 419. ITURRALDE GONZALEZ, CRISTINA
72037670Z 420. IZQUIERDO COBO, RAUL
72062017G 421. JARA LEBANIEGOS, PATRICIA
13782520T 422. JENARO LLERANDI, MARIA ELENA
77563731A 423. JIMENEZ GADEA, ANA MARIA
24262298N 424. JIMENEZ MEGIAS, IRENE
13984991W 425. JUBETE LAVIN, LAURA
20209048Y 426. KAKEH BURGADA, AYMAN
20213360V 427. KAKEH BURGADA, KAMAL
72130375Y 428. LAGUILLO GUTIERREZ, PABLO
72034362H 429. LANZA DE LA TORRE, MARTA
20207594R 430. LANZA IZQUIERDO, PATRICIA
13726114J 431. LANZA LANTARON, MANUEL
13728681G 432. LANZA MORENO, MARTA
20188289Q 433. LASTRA DIEZ, NOELIA
20200506C 434. LASTRA TOCA, MONICA
16057337W 435. LATATU BATARRITA, ARANZAZU
13782132A 436. LAVIN CANALES, ROSA MANUELA
13763686A 437. LAVIN DEL BARRIO, JAVIER
13792324Y 438. LAVIN EGUIA, MARIA DOLORES
13690994Z 439. LAVIN ROZADILLA, RAMON
13767193Z 440. LEAL BASCONES, ANGELES
20211859B 441. LEAL GARCIA, VERONICA
13796867H 442. LEGAZ ORTIZ, LUIS ALBERTO
20214894X 443. LIAÑO PEREDA, SONIA
72044396R 444. LIEBANA MARTINEZ, MARIA
20193642X 445. LLAMA DE LA VEGA, ICIAR MARIA
13774854Q 446. LLAMA LOPEZ, MARIA CARMEN
71416348Z 447. LLAMAZARES FORMOSO, LOURDES
72046767A 448. LLANO GUTIERREZ, ANA TRINIDAD
13781304A 449. LOBO CARTON, CARLOS
72054496G 450. LOBO QUINTANA, MARIA
13749859E 451. LOMBA FALCON, ANA MARIA
13796538B 452. LOPEZ ALONSO, ALMUDENA
13984783R 453. LOPEZ BARTOLOME, ROBERTO
72053950X 454. LOPEZ CAMPOS, CRISTINA
44615067N 455. LOPEZ FLORES, EMMA
13756521Z 456. LOPEZ GARCIA, MARIA ADELA
20206105F 457. LOPEZ GOMEZ, MARTA
72127287T 458. LOPEZ GRIJUELA, EDUARDO
20213143F 459. LOPEZ GUTIERREZ, REBECA
13978788D 460. LOPEZ LOPEZ, Mª ESTHER
72127336A 461. LOPEZ LOPEZ, NOEMI
20213333J 462. LOPEZ MARTINEZ, JOSE JAVIER
13769039C 463. LOPEZ MARTINEZ, MARIA ROSA
20201047D 464. LOPEZ MIERA, SARA
20194548L 465. LOPEZ ORTIZ, JUAN
20203011H 466. LOPEZ RUISANCHEZ, FEDERICO
01812784Q 467. LUCAS PESTAÑA, MARIA ISABEL
13939673V 468. LUCIO FERNANDEZ, CESAR
72128858F 469. LUCIO FERNANDEZ, PATRICIA
72046793Y 470. LUIS ALCONERO, DAVID DE
13941424C 471. MACEIRA URBISTONDO, YOLANDA
13740981E 472. MAESTRO GOMEZ, JOSE
72054753P 473. MAGALDE MADRAZO, MONICA
13778945J 474. MAGALDI CASUSO, JOSE IGNACIO
20212542G 475. MALO CERRO, CARMEN FATIMA
20189173A 476. MALO CERRO, MONICA
72037267W 477. MANCEBO MODINO, MARIA
13767329N 478. MANCHON SAN MIGUEL, MARIA LUISA
30687613R 479. MANJON RIOS, RAQUEL
20190992M 480. MANTECA CARRERA, MIGUEL
13941444V 481. MANTECON RUIZ, ANA BELEN
13943191Q 482. MANTILLA VARA, MARIA CARMEN
13792418P 483. MARAÑON CASANOVAS, MARIA AMELIA
20217401X 484. MARCO GANZO, MARIA TERESA
72035365D 485. MARTIN BASCO, MARIA JESUS
13942470P 486. MARTIN FUENTE, JOSE MARIA
18599838Z 487. MARTIN VAQUERO, SONIA
12780558X 488. MARTIN VILLALBA, LAURA
72038218X 489. MARTINEZ AJARRISTA, BEGOÑA
13785623K 490. MARTINEZ ALONSO, JAVIER
20191441V 491. MARTINEZ AURORA, MARIA ROSA
12738466P 492. MARTINEZ CAGIGAL, MARIA PILAR
20218039G 493. MARTINEZ CEBALLOS, MARIA ANTONIA
13942847V 494. MARTINEZ GALAN, ANASTASIO
20202249S 495. MARTINEZ GARCIA, MARIA
71505633J 496. MARTINEZ LOPEZ, CRISTINA
71923745P 497. MARTINEZ MALDONADO, MARIA DEL MAR
20207247E 498. MARTINEZ ORTIZ, MARIA NIEVES
13770395L 499. MARTINEZ ORTIZ, YOLANDA
13917999D 500. MARTINEZ PEREZ, M. PURIFICACION
13786545T 501. MARTINEZ POLANCO, ALBERTO
72040658N 502. MARTINEZ SALVIEJO, VANESA
72035944J 503. MARTINEZ SAN EMETERIO, ANGEL DAVID
13782356C 504. MATA COBOS, ISABEL
13147823B 505. MATA FUENTE, MARIA ELENA
72059534M 506. MATA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN
20204213R 507. MAZA MARTINEZ, GEMA
72035985P 508. MAZO SANIVO, VANESA
72126465Y 509. MEDINA GOMEZ, TOMAS
12383198K 510. MEDINA LEIVA, SANDRA MARIA
20218158P 511. MEDINA SAIZ, ALEJANDRA
14310172D 512. MEDRANO NISTAL, BARBARA MARIA
20202287F 513. MENDOZA HERRERA, VERONICA

72057420F 514. MENENDEZ GOMEZ, MARINA
72128556G 515. MERINO DE COS, VERONICA
20195073S 516. MERINO FERNANDEZ, FRANCISCA
13769128V 517. MERINO QUIJANO, FRCO. JAVIER
13752542Z 518. MESA LAVIN, FRANCISCO G.
72094500B 519. MIER GONZALEZ, CRISTINA
20198505C 520. MIER MAYORDOMO, BIBIANA
20219788M 521. MIERA PEREZ, ELENA
20214476Y 522. MIGUEL LORENZO, JOSE RAMON DE
20219512M 523. MIGUELEZ FERNANDEZ, LAURA
72031576S 524. MIRAGAYA DIAZ, DAVID
13777261P 525. MIRANDA ROQUEÑI, MARIA MERCEDES
20189161Z 526. MOLINES MUÑIZ, MARTA
72139133R 527. MOLINO ESCALANTE, MONTSERRAT
13103589Y 528. MONJE PARDO, MARIA TERESA
20210003H 529. MONTES COTERILLO, RAQUEL
13930268L 530. MONTES PEREZ, ANA GEMA
72047345Y 531. MORA LAVIN, ANA CAROLINA
72040107J 532. MORALEJA DIAZ, ALMUDENA
13795679A 533. MORALES LANZA, MARIA LUISA
72126503K 534. MORANTE FERNANDEZ, MARTA
71421399M 535. MORENO ABAD, IRENE
72041462B 536. MORENO PORRAS, AMANDA
72041461X 537. MORENO PORRAS, ESTELA
13794263J 538. MORENO SANCHEZ, BEATRIZ
13758125P 539. MOSQUERA REVUELTA, MANUEL
20190648Y 540. MOVELLAN ABAROA, JOSE MANUEL
13796163G 541. MUGICA PUENTE, VICTOR
20222730A 542. MUNTION ORTEGA, VIRGINIA
72054794A 543. MUÑOZ PACHO, MANUEL
72093243L 544. MUÑOZ PELAYO, ANA BELEN
13771405V 545. MUÑOZ RUISOTO, MARIA ANGELES
14266868Z 546. MURO GARCIA, MARIA ANGELES
20202874L 547. NAVARRO DE LA ROZA, DANIEL
13778010K 548. NEMESIO LAMAR, JORGE DE
72040431S 549. NESTAR ALVAREZ, MIRIAM
13791775D 550. NORIEGA BORBOLLA, MARIA-CARMEN
13770083Y 551. OBREGON GARCIA, ESTHER
72038952P 552. OBREGON PORTILLA, RAUL
72060596D 553. OCEJO LEIRA, LUCIA
41095369G 554. OCHOA CASAS, CAROLINA MARIA
72135295G 555. OCHOA CUETARA, ANA
13980694Y 556. OJUGAS FERNANDEZ, ANA ISABEL
20209059V 557. OLMO MERINO, MARTA DEL
13980880P 558. OREÑA CIBRIAN, MONICA
13769746Z 559. ORTIZ BEDIA, ROSA MARIA
13795632W 560. ORTIZ DE LA IGLESIA, ALBERTO
13773325M 561. ORTIZ DE LA IGLESIA, RAQUEL
13907908S 562. ORTIZ RUEDA, ANA AMPARO
13921466A 563. ORTIZ RUIZ, MANUELA
20207955V 564. ORTIZ SOLORZANO, EVA
30651411R 565. OSES FISAC, FRANCISCO
20217952D 566. PABLO BOLADO, MARIA DE
72130603G 567. PABLOS MONTES, LAURA
20219066L 568. PADILLA RODRIGUEZ, MARIA
13795983P 569. PALAZUELOS MUñOZ, BEATRIZ
20215793N 570. PANDO CUEVAS, SERGIO
15400142D 571. PARADA SARMIENTO, ANA ISABEL
72054351C 572. PARDO DIEGO, RAMIRO
72035695V 573. PASCUAL SANTOS, ELENA
20213830G 574. PASTRANA MARTINEZ, JOSE MANUEL
72056699E 575. PATERNA MARTIN, JOSE RAMON
72130065H 576. PECHERO FERNANDEZ, EVA MARIA
72033477F 577. PEDRAJA GONZALEZ, RAQUEL
72022441B 578. PELAYO BALLESTEROS, MAGDALENA
72061705Z 579. PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM
20208089J 580. PELAYO LOPEZ, MARIA TERESA
20193771R 581. PELLON RUIZ, LORETO
20211899M 582. PEÑA ESCUDERO, MERCEDES
13936293H 583. PEÑA GARCIA, BLANCA ROSA
72067406B 584. PEÑA MORENO, MARIA
72040338Z 585. PEÑA PEÑA, RAQUEL
72051639E 586. PEQUEÑO DE LA TORRE, ROBERTO
72127749W 587. PEREDA COSIO, M. CARMEN
30657831G 588. PEREIRA ANDRADE, ANA BELEN
13755714N 589. PEREZ DIAZ, JULIO
47365544B 590. PEREZ FERNANDEZ, MARTA
72061545S 591. PEREZ GARCIA, ALBA
20206205S 592. PEREZ GONZALEZ, MONICA
20213214D 593. PEREZ LOPEZ, MARIA BELEN
30642182H 594. PEREZ MARTINEZ, BEATRIZ
13753966N 595. PEREZ PALAZUELOS, MARIA CARMEN
13923328W 596. PEREZ PRADO, ROCIO
13939975C 597. PEREZ RAMOS, SARA
13788759Y 598. PEREZ RIVERO, MARIA CRISTINA
20200934B 599. PEREZ SANZ, NATALIA
13784501A 600. PEREZ SOLBAS, MARIA CARMEN
13714835G 601. PEREZ SOLBAS, MARIA DOLORES
20214848X 602. PEREZ TEJA, BEATRIZ
13743672E 603. PEREZ-LLANTADA AMUNARRIZ, MERCEDES
13796679Z 604. PERNIA LOPEZ, MARIA BELEN
33515541X 605. PEROJO ARCO, NATALIA
20195986P 606. PILA CASTANEDO, M. PALMERINA
78918872F 607. PINEDO GARCIA, RAQUEL
72037327Q 608. PIÑAL MALLART, CLARA MARIA DEL
20196854W 609. PIQUERES BILBAO, EUGENIA SUSANA
13940601W 610. POSTIGO GUTIERREZ, MARIA ROSA

Página 466 Viernes, 20 de octubre de 2006 BOC extraordinario número 26



20200688H 611. POSTIGO RUIZ, ALFONSO
72129393J 612. POZAS SOLORZANO, MARTA
20209159W 613. PRACHT RUIZ, SERGIO
20219837P 614. PRAT ROJO, MARIA DOLORES
20189540W 615. PRESMANES ALONSO, MARIA ESTHER
13773049M 616. PRIETO HERRERA, BELINDA PURIFIC
09780052S 617. PRIETO RAMOS, JOAQUIN
13782007Q 618. PRIETO SALMON, MARIA ALICIA
13755813L 619. PRIETO SAN EMETERIO, MARIA CARMEN
53525181H 620. PUENTE DIAZ, SILVIA MARIA
13982233G 621. QUIJANO GARCIA, SARA
13927743R 622. QUIJANO REVILLA, ANA MARIA
20190104Z 623. QUINTANS CANO, CONSTANTINO
13981735N 624. RAMOS AROZAMENA, PATRICIA
13767945F 625. RAMOS FERNANDEZ, BARBARA
10842267K 626. RAMOS ROMERO, ARMANDO
72038039S 627. REAL HIGUERA, HERNAN
13780759X 628. REAL REVUELTA, ANA JESUSA
13770301V 629. RECIO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES
13787332M 630. REIGADAS HERRERA, JOSE ANTONIO
13786617A 631. RENEDO GARCIA, GEMA
13795207Z 632. REPISO CRESPO, JOSE
72045744S 633. REVILLA ESTEBAN, NATALIA
13773122D 634. REVILLA GATO, JOSE ANGEL
72055907N 635. REVILLA SAINZ, MARIA EUGENIA
72033674C 636. REVUELTA ARAUJO, MARIA ZULEMA
13754148X 637. REVUELTA ARGÜESO, MARIA LUISA
72129429A 638. REVUELTA LOPEZ, TERESA
72126936V 639. REVUELTA RUIZ, JOSE LUIS
72027727F 640. REY HAYA, ANA ANTONIA
53530954H 641. REY NAVA, JUAN CARLOS
20214715S 642. RIANCHO LORENZO, MARIA LUISA
72032576A 643. RIANCHO SAINZ, MARIA TERESA
72064179G 644. RICONDO GUTIERREZ, MIRIAM
20194556G 645. RIO ITURRIAGA, ELISA DEL
13740603N 646. RIO LEONARDO, MILAGROSA DEL
20206368V 647. RIO PEREDA, RUBEN DEL
20212889Y 648. RIOS CASTAÑEDA, VERONICA
20204677M 649. RIOS FERNANDEZ, MANUEL ANGEL
20214144L 650. RIOS LANUZA, ROCIO
00799319T 651. RIVAS ALARCON, FRANCISCA
20206523B 652. RIVERA BLANCO, ZULEMA
72128833M 653. RIVERO GUTIERREZ, MARIA SOLEDAD
72090823Z 654. RIVERO SAINZ, SANTIAGO
72136025K 655. ROBLES ALONSO, ESTHER
12388406P 656. RODRIGO SERRADOR, CRISTINA
20219526L 657. RODRIGUEZ ALEGRIA, PAULA
09771290Q 658. RODRIGUEZ ALONSO, ANGEL LUIS
72031816W 659. RODRIGUEZ ANTUÑANO, ALBERTO
20206319Z 660. RODRIGUEZ AYESTARAN, ANA MARIA
72096020J 661. RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL
20190145D 662. RODRIGUEZ GOMEZ, SONIA
13758870V 663. RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL
13780680T 664. RODRIGUEZ LEAL, MIGUEL ANGEL
33291271J 665. RODRIGUEZ PUERTAS, ALBERTO CARLOS
20216622J 666. RODRIGUEZ QUINTANA, RUTH
53532269E 667. RODRIGUEZ QUIROS, JOSEFINA
72066775R 668. RODRIGUEZ RUIZ, MIRIAM
72034850T 669. RODRIGUEZ VARELA, VICTORIA
72064491V 670. ROEL BARCENA, VANESSA
20212495A 671. ROIZ JUNCO, MARIA
13775084Q 672. ROJO PEON, MARIA ELENA
20210459Z 673. ROMAN CORBACHO, GEMA
72057863J 674. ROMERO DEL VALLE, MARIA DEL MAR
13794620W 675. ROMERO FERNANDEZ, ANA ROSA
13751359G 676. ROZAS LECUE, ANGEL FRANCISCO
13766903T 677. RUBIN DE CELIS GUTIERREZ, CARMEN LUISA
13933015Y 678. RUBIO GONZALEZ, SILVIA
13922922X 679. RUESGA CABALLERO, MARIA CARMEN
72040563D 680. RUGAMA PEREZ, LORENA
09445975J 681. RUGARCIA CORRAL, JUAN ENRIQUE
13789810E 682. RUIZ ARQUES, ANTONIO
13728514K 683. RUIZ CABRERO, ISABEL
72056247F 684. RUIZ CASTILLO, ROSA MARIA
20206789R 685. RUIZ ECHEVARRIA, VANESA
13985003Z 686. RUIZ FERNANDEZ, GEMA
20212659Y 687. RUIZ GALLO, MARIOLA
72130953D 688. RUIZ GARATE, VANESA
13941582V 689. RUIZ LAGUILLO, NATIVIDAD
13979788C 690. RUIZ MARTIN, ROSA
13796302M 691. RUIZ VAZQUEZ, CARMEN F.
13907907Z 692. SAENZ DE BURUAGA BLANCO, MARTA
13980592L 693. SAEZ LLERA, ANA
11814176L 694. SAEZ URIARTE, AMAYA
72037731Y 695. SAGARRA NAVARRO, NOELIA
13796172J 696. SAINZ BOSCH, MARIA DOLORES
72053615C 697. SAINZ CRESPO, SONIA
20212979G 698. SAINZ DE PRADO, BORJA
20207924D 699. SAINZ FERNANDEZ, CARMEN
72135404K 700. SAINZ LOPEZ, PAULA
13932536X 701. SAINZ-PARDO GOMEZ, MARIA AURORA
20216383G 702. SAIZ BORDAS, ROCIO
72039919D 703. SAIZ CUARTAS, MARIA CRISTINA
12769704N 704. SAIZ GARCIA, MARIA ELVIRA
13784578B 705. SAIZ GOMEZ, MARIA PILAR
13744730E 706. SAIZ LIAÑO, MARIA TERESA
13796578M 707. SALAS GONZALEZ, SERGIO

20209458W 708. SALCINES GARCIA, EVA
13943308H 709. SALIDO ECHEVARRIA, LAURA MERCEDES
20200646E 710. SALMON BOLIVAR, INMACULADA
20207280D 711. SALOMON AMUTIO, MARIA CARMEN
10200897Y 712. SALVADOR ROLDAN, GRACIELA
13982311J 713. SAN COSME GUTIERREZ, RAQUEL
13716787R 714. SAN JUAN MORAN, FERNANDO
13753425T 715. SAN JUAN MORAN, JULIA MARIA
72070573G 716. SAN JUAN SAMPEDRO, DANIEL
20207192J 717. SAN MARTIN LAVIN, ANA MARIA
13783540P 718. SAN MARTIN MARTIN, ANA MARIA
20210984X 719. SAN MIGUEL ASON, PEDRO
72041654L 720. SAN MIGUEL NOVOA, NOELIA
13981342X 721. SANABRIA TORRES, AMAYA
13985175W 722. SANCHEZ ANGULO, GUADALUPE
20210677W 723. SANCHEZ BUSTAMANTE, ALEJANDRO
72051707K 724. SANCHEZ DAMIAN, LARA
72036758E 725. SANCHEZ DIEGO, JUAN
20199743Q 726. SANCHEZ HIGUERA, M. DEL CARMEN
13790699Z 727. SANCHEZ LOPEZ, MARIA MARGARITA
72038009P 728. SANCHEZ MAZORRA, JIMENA
76418100W 729. SANCHEZ MOSQUERA, SANDRA
15390062A 730. SANCHEZ RUIZ, MARIA GEMA
13728886W 731. SANCHEZ SOSA, MARIA LUISA
10884539L 732. SANCHEZ-CALVO OREJAS, MARIA TERESA
13785845J 733. SANCIBRIAN HERRERA, CARMEN
13757429W 734. SANGRADOR SALAN, ESTELA
72065443A 735. SANTIAGO HERNANDEZ, CRISTINA
72054686X 736. SANTIAGO HERNANDEZ, ISABEL
72069555K 737. SANTIAGO MARTIN, VANESSA
72130725B 738. SANTIAGO NUÑEZ, LAURA
13913194B 739. SANTIAÑEZ VAZQUEZ, DULCE MARIA
13931821P 740. SANTIAÑEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL
20204906G 741. SANTOS LARENA, CONSUELO
72050095L 742. SANZ RENEDO, ASIER
40321613Z 743. SANZ SANCHEZ, SILVIA
13940650M 744. SANZ VILLEGAS, CONSOLACION
13940651Y 745. SANZ VILLEGAS, MARIA CARMEN
72049354Z 746. SECADAS PUEBLA, VERONICA
72058285K 747. SEGOVIA LEAL, LAURA MARIA
72039520R 748. SENDINO PEÑA, ANA
13758860F 749. SERRANO BEDIA, MATILDE BEGOÑA
02856876T 750. SERRANO FONSECA, ROSA MARIA
20200758L 751. SESMA LOPEZ, MARIA DOLORES
72046352W 752. SETIEN GONZALEZ, ANA MARIA
20191416S 753. SETIEN MARTINEZ, BERTA
12383087W 754. SEVILLANO CALVO, MARIA TERESA
20219783T 755. SIERRA GARCIA, ROSA
20205414Y 756. SIERRA MONGE, ANA MARIA
72092479Z 757. SIGLER SAINZ, MARIA ISABEL
20209102Z 758. SILVA DE JUAN, BEATRIZ
13709012T 759. SIMON PEREZ, MARIA NIEVES
13756248V 760. SISNIEGA REY, LUCILA
13745143K 761. SOLANA ELORZA, RAMON
20217191F 762. SOLER ORTEGA, MARIA
20207552M 763. SOMAVILLA ALONSO, GABINO
13980317C 764. SORDO FERNANDEZ, ICIAR
13761266K 765. SOTA BEDIA, ELVIRA
72025735Q 766. SUAREZ SOTO, MONSERRAT
11412643C 767. SUAREZ-CARTAVIO ARGüESO, NATALIA
72139403H 768. TAPIA LAVIN, JAIME
72051442D 769. TARRERO MARTINEZ, IRENE
72090621L 770. TAZON DOMINGUEZ, VANESSA
72064041G 771. TEJA RUMAYOR, ANA VANESA
20207201E 772. TEJERA GARCIA, ENRIQUETA MARIA
20219067C 773. TEJERINA ZARZALEJO, EVA
20196705Z 774. TERAN COBO, SARA
72067966L 775. TERAN MERLO, MARIA INES
20205359C 776. TERAN MUNUA, MARIA MERCEDES
13985108G 777. TERAN PELAYO, MARIA ARANZAZU
72038272H 778. TERRADILLO GONZALEZ, VERONICA
20219844S 779. TOCA GUTIERREZ, AMAYA
72073508H 780. TOMAS JIMENEZ, MARINA
13738524A 781. TORRALBA BILBAO, GEMA
11425114W 782. TORRE ALVAREZ, CRISTINA DE LA
20200189W 783. TORRE LOPEZ, MIGUEL
20200784E 784. TORRE PEREZ, DANIEL
72042780H 785. TORRES TATO, CRISTINA
20213089E 786. TRAPAGA GOMEZ, CELIA
13771228R 787. TRUEBA CIMIANO, OLGA
13778758X 788. TRUJILLO GONZALEZ, ELENA
72131403E 789. TUERO CACHO, SERGIO
13796015V 790. URIARTE MAZON, MARIA ELENA
72061271V 791. VADILLO PEREZ, MARIA
20205996J 792. VALDES YBERN, ESPERANZA
20219105N 793. VALLE CRUZ, EVA
13938698P 794. VALLEJO OCA, MARIA EUGENIA
20218899J 795. VAQUE HERGUETA, AGUSTIN
13788782Y 796. VARA ZORRILLA, ISABEL
76925696B 797. VARELA VALIÑO, EVANGELINA
12758473M 798. VARGAS CUESTA, DONATO
13979697K 799. VAZQUEZ ALVAREZ, LAURA
72069209C 800. VEGA DE LA HOZ, MARTA
72036691R 801. VEGA MAESO, ANA BELEN
72091275Y 802. VELA ALONSO, NURIA
13983319D 803. VELA ALONSO, VICTORIA
13792029X 804. VELASCO MARQUINA, ROBERTO

BOC extraordinario número 26 Viernes, 20 de octubre de 2006 Página 467



20217771N 805. VIA HERRERIA, MARIA
72055889V 806. VIAÑA IZQUIERDO, LETICIA
09293212Q 807. VIGALONDO MONTERO, ELIA ISABEL
13979322Z 808. VIGO PISANO, M. VICTORIA DEL
20207573A 809. VILLAFRUELA CAMPO, LIDIA
13982865S 810. VILLALBA GÜEMES, VERONICA
71121002B 811. VILLAN BOCOS, VICTOR
72129386Y 812. VITIENES BERMUDEZ, SUSANA
72033663D 813. WÜNSCH MARTINEZ, MARIO
72091142B 814. YAÑEZ ORTEGA, CRISTINA
29036579E 815. ZURDO ALAGÜERO, ALBERTO

ANEXO II

CUERPO GENERAL AUXILIAR

TURNO LIBRE

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión

20192160T 1. ALONSO ZUBIETA, NOELIA TARJETA PARO INCORRECTA
72128362V 2. CANAL FERNANDEZ, MARIA SHEILA TARJETA PARO INCORRECTA
20210824B 3. FERNANDEZ PUGA, ELENA TARJETA PARO INCORRECTA
20219825L 4. HOYA GOMEZ, REBECA TARJETA PARO INCORRECTA
20205881J 5. SANTIAGO HOYOS, MARTA TARJETA PARO INCORRECTA
72033527B 6. SETIEN MARTINEZ, LUIS TARJETA PARO INCORRECTA
12774182M 7. VARGAS CUESTA, ANTONINO TARJETA PARO INCORRECTA

06/13947

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación definitiva de admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso de personas con discapacidad
en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, designación del Tri-
bunal Calificador y fecha de comienzo del primer ejercicio.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Resolu-
ción de listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en el proceso selectivo para el
ingreso de personas con discapacidad en el Cuerpo
General Auxiliar de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria, cuya convocatoria fue publicada
en el Boletín Oficial de Cantabria extraordinario número
13, de fecha 30 de junio de 2006, por la presente

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II.

3º.-Designar a los miembros del Tribunal Calificador que
actuará en el proceso selectivo para el ingreso de perso-
nas con discapacidad en el Cuerpo General Auxiliar de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria,
que queda configurado como sigue:

Presidente: Don Ramiro Luis Bedia Miguel, en quien
mediante la presente Resolución delego.

Presidente suplente: Don Juan Carlos Mediavilla Gue-
rra.

Vocales titulares designados a propuesta de la Adminis-
tración:

Doña María Olga Malagón Barrio.
Doña María Dolores García de los Ríos Cobo.
Don Pablo Martín Martín.
Vocales suplentes designados a propuesta de la Admi-

nistración:
Doña María Concepción Bravo González.
Don José Julián Lavín Vega.
Don José Manuel Sánchez Fernández.
Vocales titulares designados a propuesta de la Junta de

Personal:
Doña Ana Isabel Montes Conde.

María Aranzazu Vierna Carles-Tolrá.
Vocales suplentes designados a propuesta de la Junta

de Personal:
Don Gustavo Angulo Maestro.
Doña Sara de Miguel Prendes.
Secretario: Doña María Pilar Proaño Gutiérrez.
Secretario suplente: Doña Nieves Vicente San Ceferino.
4º.- Anunciar la celebración del primer ejercicio, que

tendrá lugar el día 2 de diciembre de 2006 a las 16:30
horas en el edificio de la Facultad de Económicas de la
Universidad de Cantabria, sito en la Avenida de los Cas-
tros s/n, de Santander.

Los aspirantes deberán acudir provistos del Documento
Nacional de Identidad en vigor al aula 8, situada en la
planta baja, donde se llevará a cabo el llamamiento a las
16:20 horas.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de Canta-
bria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de Can-
tabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 17 de octubre de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I 

CUERPO GENERAL AUXILIAR

DISCAPACIDAD

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

22747278W 1. ACHURRA ABELLA  , AITOR
13757709Y 2. BARCENA AJA  , MANUEL
13941959A 3. BECERRA SAIZ  , MARIA TERESA
76246786S 4. BUENO PORTELA  , MANUEL
20194481K 5. BUJEDO GONZALEZ  , ALFONSO
72041557Z 6. CAGIGAS RETAMOSA  , FCO. IGNACIO
13751412B 7. CAMACHO PEREZ, ISABEL
72024425V 8. CASTILLO SIERRA  , MARIA SOLEDAD
72130471X 9. CUEVAS GUTIERREZ  , MARTA
72135947N 10. DIAZ MIER  , ANTONIO
72069404P 11. DIEZ GONZALEZ  , NATALIA
20197439N 12. GOMEZ GONZALEZ  , ANA ISABEL
72052143C 13. GONZALEZ CARRERA  , JULIAN
13941109G 14. GUAZO BOLADO  , LUCIA TERESA
20196962H 15. GUIJARRO MORENO  , LUIS
20207732R 16. GUTIERREZ BENITO  , DAVID
20208947C 17. HAYA FERNANDEZ  , RODRIGO
20209292C 18. IGLESIAS PEREZ, BELEN
13724396C 19. IÑURRITEGUI HERNANDEZ  , MARIA GEMA
13770316D 20. IZQUIERDO MAGALDI  , ANA ROSA
25167898X 21. LOPEZ ALQUEZAR  , JAVIER
13775431H 22. MARTIN AYLLON  , MARIA ASUNCION
13762545N 23. MARTINEZ DIAZ  , MARIA DEL MAR
72049633V 24. OLAVARRIA LOPEZ  , SERGIO
13938459E 25. OTERO CASTILLO  , MARIA TRINIDAD
72034869L 26. PALAZUELOS MUÑOZ  , SARA
13762512W 27. PALOMERA SANTAMARIA  , JUAN CARLOS
13763610L 28. PEÑA DIEGO  , CRISTINA DE LA
13716752N 29. PEREZ DE LA FUENTE, MARIA CRUZ
72036617L 30. PEREZ ECHEVARRIA  , SARA
20202012P 31. PEREZ SANCHEZ  , JOSE ANTONIO
13776368N 32. PIDAL SOTORRIO, JOSE FELIPE
72126150J 33. PILA RODRIGUEZ  , EVA MARIA
72126957S 34. PUENTE ALONSO  , SILVIA DE LA
72023863F 35. RODRIGUEZ AHEDO  , TOMAS
13721939R 36. RODRIGUEZ MANTECON  , MARIA MERCEDES
20212404G 37. ROMERO BOLADO  , ANA
20205861Q 38. SANTISTEBAN BEDIA  , M. DEL CARMEN
13722841Y 39. SOBRAO DIAZ  , JOSE LUIS
72050643S 40. SOLAR RUIGOMEZ  , ANA
20219537F 41. SOLAR RUIGOMEZ  , PAULA
20208467T 42. TENA CORDERA  , SOLEDAD
78898128D 43. TORRE GUTIERREZ  , NATALIA
20198085Z 44. UBIERNA LOPEZ TAFALL  , EVA

Página 468 Viernes, 20 de octubre de 2006 BOC extraordinario número 26


